南京信息职业技术学院高等学历继续教育

关于 2023级放弃入学资格学生名单的公示

 截至入学报到终止日期 2023 年 3 月 10 日，仍有汤曼曼等 48

名高等学历继续教育学生录取至我校后一直未办理入学报到手续，根

据江苏省教育考试院相关规定及《南京信息职业技术学院成人高等教

育学籍管理规定》，我院拟对上述逾期未报到学生作放弃入学资格处

理，现将名单予以公示。

公示期为：2023 年 3 月 17 日—3 月 24 日，如有异议，请在公

示期内向教育培训学院反映，联系电话：025-85842259。

                                      南京信息职业技术学院

                                                        教育培训学院

                                         2023 年 3 月 17 日

附：2023 年未报到新生名单

序号 考生号 姓名 专业

学制

（年）

学习形式

1 2232010215100497 汤曼曼 市场营销 2.5 函授

2 2232010215100504 陶宇成 市场营销 2.5 函授

3 2232010615100924 杨云龙 市场营销 2.5 函授

4 2232010615100930 钟宜新 大数据与会计 2.5 函授

5 2232010615101114 徐玉武 市场营销 2.5 函授

6 2232010615500689 董宇 计算机应用技术 2.5 函授

7 2232010615501004 仲雄 计算机应用技术 2.5 函授

8 2232010615501632 盛祖雨 计算机应用技术 2.5 函授

9 2232010615501777 吴浩东 计算机应用技术 2.5 函授

10 2232011115100198 丁宗珍 市场营销 2.5 函授

11 2232011115100232 朱玉凯 大数据与会计 2.5 函授

12 2232011115100308 刘肖 市场营销 2.5 函授

13 2232011115500615 阮彩姣 计算机应用技术 2.5 函授

14 2232011115500634 李园园 计算机应用技术 2.5 函授

15 2232011215100360 谌为峰 市场营销 2.5 函授

16 2232011215100633 夏涛 市场营销 2.5 函授

17 2232011215500162 罗玉 机电一体化技术 2.5 函授

18 2232011215501315 荆玉双 计算机应用技术 2.5 函授

19 2232011315100467 徐惠婧 市场营销 2.5 函授

20 2232011315100591 姚龙 市场营销 2.5 函授

21 2232011315100823 张方剑 市场营销 2.5 函授

22 2232011315100899 陈安萍 市场营销 2.5 函授

23 2232011315101393 杨正星 市场营销 2.5 函授

24 2232011315501562 吴刚 计算机应用技术 2.5 函授

25 2232011315503127 姜鹏鹏 计算机应用技术 2.5 函授

26 2232011325100057 胡彬 市场营销 2.5 函授

27 2232011415100834 高伟 市场营销 2.5 函授

28 2232012115100524 蒋媛媛 大数据与会计 2.5 函授

29 2232012115100654 唐俊 市场营销 2.5 函授

30 2232012115100767 汤振江 大数据与会计 2.5 函授

31 2232012115100808 陶婷婷 市场营销 2.5 函授

32 2232012115100847 毕爱 大数据与会计 2.5 函授

33 2232012115101190 蒋雯雯 市场营销 2.5 函授

34 2232012115101392 高军保 市场营销 2.5 函授

35 2232012115101393 晏玉柱 市场营销 2.5 函授

36 2232012115101440 范腾 市场营销 2.5 函授

37 2232012115501151 毛名惠 机电一体化技术 2.5 函授

38 2232012115501157 梁为浩 机电一体化技术 2.5 函授

39 2232012115501167 毛斌 机电一体化技术 2.5 函授

40 2232012115502050 赵轩 计算机应用技术 2.5 函授

41 2232012315500051 郭保山 计算机应用技术 2.5 函授

42 2232012415500132 华青 计算机应用技术 2.5 函授

43 2232019914100012 牟玉洁 市场营销 2.5 函授

44 2232060115500315 余蕊鑫 计算机应用技术 2.5 函授

45 2232060115503103 史晓伟 计算机应用技术 2.5 函授

46 2232062315100105 鲍金花 大数据与会计 2.5 函授

47 2232068215100340 戴杰 大数据与会计 2.5 函授

48 2232068315500428 李文春 机电一体化技术 2.5 函授